[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27 июня 2012 года  № 249
с. Питерка
Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги по предоставлению гражданам и юридическим лицам выписки из Реестра муниципальной собственности Питерского муниципального района

В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных услуги, создания комфортных условий для получения муниципальной услуги,  на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления администрации Питерского муниципального района от 4 мая 2012 года № 181 «О разработке административных регламентов», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  административный регламент по оказанию муниципальной услуги по предоставлению гражданам и юридическим лицам выписки из Реестра муниципальной собственности Питерского муниципального района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике и управлению имуществом Половникову О.В.

Глава  администрации
муниципального района                                                                       В.Н. Дерябин

image1.png